
Zarządzenie Nr 0050.63.2020 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 13 lipca 2020 roku 

w sprawie: zmiany budżetu gminy Przedbórz na rok 2020 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj . Dz. U. z 2019r. poz.506 ) oraz art.211, art.212, art.214, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 416 886,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 1. 

§2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 416 886,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 2. 

§3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 

w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 

b) dochody bieżące w kwocie 

2. Wydatki ogółem 

w tym: 

a) wydatki majątkowe 
b) wydatki bieżące 

5 817 446,20 zł 

34 624 535,01 zł 

8 564 442,52 zł 
32 704 195,37 zł 

40 441 981,21 zł 

41 268 637,89 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Przedborzu. 



Rodzaj zadania: 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

Rod d 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

600 

60018 

2170 

852 

85214 

Tabela Nr 1 do Za rządzen ia Nr 0050.63.2020 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 13 lipca 2020 r 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2020 roku w złotych 

Porozumienia z JST 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 74 502,00 0,00 0,00 74 502,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wł 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

4 5 6 7 8 

bieżące 

Tran sport i łączność 58 157,22 0,00 309 015,00 367 172,22 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 0,00 0,00 309 015,00 309 015,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 0,00 0,00 309 015,00 309 015,00 
publicznych 

Pomoc społeczna 866 476,37 0,00 104 487,00 970 963,37 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
162 084,00 0,00 15 540,00 177 624,00 ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 



Strona 1 z3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 162 084,00 0,00 15 540,00 177 624,00 

powiatowo-gminnych) 

85216 Zasiłki stałe 373 872,37 0,00 52 571,00 426 443,37 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 373 868,00 0,00 52 571,00 426 439,00 

powiatowo-gminnych) 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 123113,00 0,00 36 376,00 159 489,00 

w tym z ty1ulu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 123113,00 0,00 36 376,00 159 489,00 

powiatowo-gminnych) 

bieżące razem: 22 501 477,52 0,00 413 502,00 22 914 979,52 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 817 446,20 0,00 0,00 5 817 446,20 

I w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 5 365 980,40 0,00 0,00 5 365 980,40 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

dzaizad 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 699 288,00 0,00 3 384,00 702 672,00 

w tym z ty1ulu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
0,00 0,00 realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85215 Dodatki mieszkaniowe 380,00 0,00 61,00 441,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
380,00 0,00 61,00 441,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 



85219 

2010 

Przedbórz: Lipiec 2020 r. 

Sporządził: Skarbnika Miasta 

Przedborza 

Ośrodki pomocy społecznej 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

Elżbieta Młynarczyk 

Strona 2 z3 

3 348,00 0,00 3 323,00 6 671,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

3 348,00 0,00 3 323,00 6 671,00 

11 631 669,49 0,00 3 384,00 11 635 053,49 

0,00 0,00 0,00 0,00 

40 025 095,21 0,00 416 886,00 40 441 981,21 

5 425 980,40 o,oo 0,00 5 425 980,40 



§ 
Dział Rozdział I Nazwa 

grupa 

1 2 3 4 

przed zmianą 

zmniejszenie 
600 Transport i łączność 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
60016 Drogi publiczne gminne 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
4270 Zakup usług remontowych 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
801 Oświata i wychowanie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
80101 Szkoty podstawowe 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

801 13 Dowożenie uczniów do szkól 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Tabela Nr 2 

Do Zarządzenia Burmistrza Miasta Przedborza 

Nr 0050.63.2020 2020 r. z dnia 13 lipca 2020 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2020 

Z tego: 

z tego: 

z tego: wydatki na 
programy 

Plan 
wydatki wydatki świadczenia na 

finansowane z wypłaty z 
Wydatki bieżące 

jednostek wynagrodzenia i z:vviązane z dotacje na rzecz osób ud.ziałem tytułu obsługa 

budżetowych składki od nich realizacją ich zadania bieżące 
fizycznych; 

środków, o poręczeń i długu 

naliczane statutowych których mowa w gwarancji 

zadarł; art. 5 ust. 1 pkt 
2i3 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

2 010 513,36 502 613,08 502 613,08 6173,44 496 439,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

309 015,00 309 015,00 309 015,00 0,00 309 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 319 528,36 81 1 628,08 811 628,08 6 173,44 805 454,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 831 332,36 408 432,08 408 432,08 0,00 408 432,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

309 015,00 309 015,00 309 015,00 0,00 309 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 140 347,36 717 447,08 717 447,08 0,00 717 447,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

344 932,08 344 932,08 344 932,08 0,00 344 932,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

309 015,00 309 015,00 309 015,00 0,00 309 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

653 947,08 653 947,08 653 947,08 0,00 653 947,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 056 703,35 9 013 703,35 8 242 816,74 6 702 553,89 1 540 262,85 389 831,03 321 055,58 60 000,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 056 703,35 9 013 703,35 8 242 816,74 6 703 553,89 1539262,85 389 831,03 321 055,58 60 000,00 0,00 0,00 

6393314,14 6 380314,14 6120 201,43 5 417 379,25 702 822,18 0,00 260 112,71 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 394 314,14 6 381 314,14 6121 201,43 5 418 379,25 702 822.18 0,00 260112.71 0,00 0,00 0,00 

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 500,00 8 500.00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

424 368,00 424 368,00 424 368,00 0,00 424 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

423 368,00 423 368,00 423 368,00 0,00 423 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z4 

z tego: 

w tym: 

na programy 
Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i 
majątkowe zakupy udziałem objęcie 

inwestycyjne środków, o akcji i 

których mowa w udziałów 

art. 5 ust. 1 pkt 
2i 3, 

15 16 17 18 

1 507 900,28 1507 900,28 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

1507900,28 1 507900,28 0,00 0,00 

1422900,28 1 422900,28 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

1422900,28 1422900,28 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

O.DO 0,00 0,00 0,00 

13000,00 13 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 o.oo 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 



przed zmianą 420 368,00 420 368,00 420 368,00 0,00 420 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 9 368,00 419 368,00 419 368,00 0,00 419 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 530 543,64 2 530 543,64 1 667818,64 1088909,97 578 908,67 0,00 862 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -41 509,35 -41 509,35 -41 509,35 -1 680,00 -39 829,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 Pomoc społeczna 

0,00 zwiększenie 149 380,35 149 380,35 41 432,35 38 646,96 2 785,39 0,00 107 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2638414,64 2 638 414,64 1667741,64 1 125 876,93 541 864,71 0,00 970 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 646 855,00 646 855,00 645 855,00 451 481 ,29 194 373,71 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 919,39 -19 919,39 -19 919,39 -1 680,00 -18 239,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85203 Ośrodki wsparcia 

0,00 zwiększenie 19 919,39 19919,39 19 919,39 18 907,00 1 012,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 646 855,00 646 855,00 645 855,00 468 708,29 177 146,71 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 348 579,49 348 579,49 348 579,49 348 579,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 pracowników zwiększenie 13 684,00 13 684,00 13 684,00 13 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 362 263,49 362 263,49 362 263,49 362 263,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 64 317,00 64 317,00 64 317,00 64 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 

społeczne zwiększenie 5 223,00 5 223,00 5 223,00 5 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 540,00 69 540,00 69 540,00 69 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 816,00 8 816,00 8 816,00 8 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Składki na Fundusz Pracy 

zmniejszenie -1 680,00 -1 680,00 -1 680,00 -1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 

oraz SolidamOSciowy Fundusz 
Wsparcia Osób zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 7 136,00 7 136,00 7136,00 7 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 60 027,40 60 027,40 60 027,40 0,00 60 027,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie -18 239,39 -18 239,39 -18 239,39 0,00 -18 239,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 788,01 41 788,01 41 788,01 0,00 41 788,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 645,60 15 645,60 15645,60 0,00 15 645,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowtch 

zwiększenie 959.40 959,40 959,40 0,00 959,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 605,00 16 605,00 16 605,00 0,00 16 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4430 Różne opłaty i składki 

zwiększenie 52,99 52,99 52,99 0,00 52,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1152,99 1152,99 1152,99 0,00 1152,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 219 084,00 219 084,00 5000,00 0,00 5 000,00 0,00 214 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85214 naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe zwiększenie 15 540,00 15 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 234 624,00 234 624,00 5000,00 0,00 5 000,00 0,00 229 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 214 084,00 214 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 
zwiększenie 15 540,00 15 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 229 624,00 229 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z4 



przed zmianą 55 380,00 55 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 ,00 61 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55441,00 55 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 55 380,00 55 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 
zwiększenie 61 ,00 61 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55441,00 55441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 441 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 373 872,37 373 872,37 4,37 0,00 4,37 0,00 373 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 571,00 52 571 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 426 443,37 426443,37 4,37 0,00 4,37 0,00 426 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 373 868,00 373 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 571 ,00 52 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 571 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 426 439,00 426 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 465 108,00 465108,00 458 258,00 415 540,93 42 717,07 0,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ośrodki pomocy społecznej 
zwiększenie 3 323,00 3 323,00 23,00 0,00 23,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 468 431 ,00 468431 ,00 458 281,00 415 540,93 42 740,07 0,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 850,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 
zwiększenie 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 150,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 627,00 14 627,00 14 627,00 0,00 14 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.aa 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia zwiększenie 23,00 23,00 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 650,00 14 650,00 14 650,00 0,00 14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 198 113,00 198 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1981 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

zwiększenie 36 376,00 36 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 234 489,00 234 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 198 113,00 198 113,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 198113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 376,00 36 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 234 489,00 234 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 133 044,00 133 044,00 120 474,00 30 320,00 90154,00 0,00 12 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zmniejszenie -21 589,96 -21 589,96 -21 589,96 0,00 -21 589,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 589,96 21 589,96 21 489,96 19 739,96 1 750,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 044,00 133 044,00 120 374,00 50 059,96 70 314,04 0,00 12 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe niezaliczone zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3020 

do wynagrodzeń zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 4 



przed zmianą 23 000,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 
4010 pracowników zwiększenie 16539,96 

po zmianach 39 539,96 

przed zmianą 4 500,00 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 
4110 

społeczne zwiększenie 2 800,00 

po zmianach 7 300,00 

przed zmianą 620,00 
Składki na Fundusz Pracy 

zmniejszenie 0,00 
4120 

oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób zwiększenie 400,00 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 1 020,00 

przed zmianą 29400,00 

Zakup mateńalów i zmniejszenie -9 800,00 
4210 

wypcsażenia zwiększenie 0,00 

po zmianach 19 600,00 

przedzmłaną 2450,00 

zmniejszenie 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 

zwiększenie 1 750,00 

po zmianach 4 200,00 

przed zmianą 55769,00 

zmniejszenie -11 389,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 0,00 

po zmianach 44 380,00 

przed zmianą 750,96 

zmniejszenie -400,96 
4430 Różne opiaty i składki 

zwiększenie 0,00 

po zmianach 350,00 

przed zmianą 40 851 751,89 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -42 509,35 

zwiększenie 459 395,35 

po zmianach 41 268 637,89 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Paulina Opałka 

Przedbórz, lipiec 2020 r. 

23 ooo.aa 23 000,00 

0,00 0,00 

16 539,96 16 539,96 

39 539,96 39 539,96 

4 500,00 4 500,00 

0,00 0,00 

2 800,00 2 800,00 

7 300,00 7300,00 

620,00 620,00 

0,00 0,00 

400,00 400,00 

1 020,00 1 020,00 

29 400,00 29400,00 

-9 800,00 -9 800,00 

0,00 0,00 

19 600,00 19 600,00 

2450,00 2450,00 

0,00 0,00 

1 750,00 1 750,00 

4 200,00 4 200,00 

55 769,00 55 769,00 

-11 389,00 -11 389,00 

0,00 0,00 

44 380,00 44 380,00 

750,96 750,96 

-400,96 -400,96 

0,00 0,00 

350,00 350,00 

32 287 309,37 18 763 377,01 

-42509,35 -42 509,35 

459 395,35 351 447,35 

32 704195,37 19 072 315,01 

23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16539,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 539,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.aa 
o.aa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 

2 800,00 0,00 o.aa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 300,00 o.aa 0,00 0,00 0,00 o.aa 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,00 

620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.aa 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 2450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 4200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 55 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -11 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 44 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 750,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 -400,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,00 

0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 027 980,37 6 735 396,64 1561 544,94 11776600,99 60 000,00 0,00 125 786,43 8 564442,52 8 564 442,52 5624 226,48 o,oo 
-1 680,00 -40 829,35 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 646,96 311 800,39 0,00 107 948,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 065 947,33 7 006 367,68 1 561 544,94 11 864 548,99 60 000,00 o,oo 125 786,43 8 564442,52 8 564 442,52 5624 226,48 0,00 

Strona 4 z4 



§ 
Dział Rozdział I 

grupa 

1 2 3 

852 

85203 

4010 

4110 

4120 

4210 

Załączn i k Nr 1 do Tabeli nr 2 

Do Zarządzenia Burmistrza Miasta Przedborza 

Nr 0050.63.2020 z dnia 13 lipca 2020 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Przedbórz na rok 2020 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

wydatki na na programy Nazwa Plan programy wypłaty z 
Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia na Wydatki inwestycje i finansowane z 

jednostek wynagrodzenia związane z zadania rzecz osób finansowane z tytułu obsługa majątkowe zakupy udziałem 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych ; 
udziałem środków , poręczeń i długu 

inwestycyjne środków, o 
nich naliczane statutowych o których mowa w gwarancji których mowa w 

zadań ; art. 5ust.1pkt2i3 art. 5 ust. 1 pkl 
2 i 3, 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

przed zmianą 699 288,00 699 288,00 694 348,00 498 454,29 195 893,71 0,00 4 940.00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 919,39 -19 919,39 -19 919,39 -1 680,00 -18 239,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Pomoc społeczna 

zwiększenie 23 303,39 23 303,39 19 942,39 18 907,00 1 035,39 0,00 3 361 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 

po zmianach 702 672,00 702 672,00 694 371,00 515 681 ,29 178 689,71 0,00 8 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 646455,00 646 455,00 645455,00 451 481 ,29 193 973,71 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 919,39 -19 919,39 -19919,39 -1 680,00 -18 239,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ośrodki wsparcia 

zwiększenie 19 919,39 19 919,39 19 919,39 18 907,00 1 012,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 646 455,00 646455,00 645455,00 468 708,29 176 746.71 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 348 579,49 348 579,49 348 579,49 348 579,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pracowników zwiększenie 13 684,00 13 684,00 13 684,00 13 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 362 263,49 362 263,49 362 263,49 362 263,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 64 317,00 64 317,00 64 317,00 64 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społeczne zwiększenie 5 223,00 5 223,00 5223,00 5 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 540,00 69 540,00 69 540,00 69 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 816,00 8 816,00 8 816,00 8 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Składki na Fundusz Pracy 

zmniejszenie -1680,00 -1 680,00 -1 680,00 -1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 oraz Sol idarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 
N iepełnosprawnych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 136,00 7136,00 7 136,00 7 136,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 59 627,40 59 627,40 59 627,40 0,00 59 627,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7akup materiałów i zmniejszenie -18 239,39 -18 239,39 -18 239,39 0.00 -18 239,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 41 388,01 41 388,01 41 388,01 0,00 41 388,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 

zakup i 
objęcie 
akcji I 

udziałów 

18 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



przed zmianą 15 645,60 

Zakup usług remontowych 
zmniejszenie 0,00 

4270 
zwiększenie 959,40 

po zmianach 16 605,00 

przed zmianą 1100,00 

Różne opłaty i składki 
zmniejszenie 0,00 

4430 
zwiększenie 52,99 

po zmianach 1152,99 

przed zmianą 380,00 

zmniejszenie 0,00 
85215 Dodatki mieszkaniowe 

zwiększenie 61,00 

po zmianach 441,00 

przed zmianą 380,00 

Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 

3110 
zwiększenie 61,00 

po zmianach 441,00 

przed zmianą 3 348,00 

Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie 0,00 

85219 
zwiększenie 3 323,00 

po zmianach 6 671,00 

przed zmianą 3300,00 

3110 świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 

zwiększenie 3 300,00 

po zmianach 6 600,00 

przed zmianą 18,00 

4210 
Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 

wyposażenia zwiększenie 23,00 

po zmianach 41,00 

przed zmianą 11 631 669,49 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -19 919,39 

zwiększenie 23 303,39 

po zmianach 11 635 053,49 

Sporządzi!: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Paulina Opałka 

Przedbórz, lipiec 2020 r. 

15 645,60 15 645,60 

0,00 0,00 

959,40 959,40 

16 605,00 16 605,00 

1100,00 1100,00 

0,00 0,00 

52,99 52,99 

1152,99 1152,99 

380,00 0,00 

0,00 0,00 

61,00 0,00 

441,00 0,00 

380,00 0,00 

0,00 0,00 

61,00 0,00 

441,00 0,00 

3 348,00 48,00 

0,00 0,00 

3323,00 23,00 

6671,00 71,00 

3 300,00 0,00 

0,00 0,00 

3300,00 0,00 

6 600,00 0,00 

18,00 18,00 

0,00 0,00 

23,00 23,00 

41,00 41,00 

11 631 669,49 1373735,49 

-19 919,39 -19 919,39 

23 303,39 19 942,39 

11 635 053,49 1373758,49 

0,00 15 645,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 959,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 16605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 52,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 1152,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 48,00 0,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 23,00 0,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 71,00 0,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

890 681,20 483 054,29 0,00 10 257 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 680,00 -18 239,39 0,00 o,oo o,oo o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 907,00 1 035,39 0,00 3 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

907 908,20 465850,29 0,00 1 O 261 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z2 




